
SMLOUVA O ZÁJEZDU 

VS 1922418200 

 

1. Smluvní strany: 

Dodavatel: 

Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o. 

Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem 

Sídlo: E. Beneše 1561, Hradec Králové 12, PSČ: 50012 

Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 11 Janov n. N. 

IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653 

Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132  

 

Objednatel: Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 

Sídlo + IČO: Na Šutce 28/440, Praha 8, 18200 IČO: 60461845 

Zastoupená (jméno ředitelky školy): Mgr. Eva Rambousková 

 

2. Předmět smlouvy: 

Pobyt studentů v termínu: 19. – 23. 2. 2024 

Země: Česká republika 

Oblast: Janov nad Nisou 

 

3. Hlavní ustanovení: 

Cestovní kancelář se zavazuje zajistit pro objednatele následující: 

a) Doprava - z místa stanoveného objednatelem do místa pobytu a zpět 

Odjezdové místo a místo návratu: ZŠ Na Šutce, Na Šutce 28/440, Praha 8 

Datum odjezdu: 19. 2. 2024, 9:00 Den a čas návratu: 23. 2. 2024, 15:00 

 

b) Ubytování 

Ubytovací kapacita: penzion Artur, Janov nad Nisou 

Strava: plná penze, včetně zajištění pitného režimu 

Zahájení – ukončení: 19. 2. oběd – 23. 2. snídaně 

 

c) Skipasy: ANO  NE  , typ: areály Bedřichov, Severák, Tanvaldský Špičák 

 

d) Cestovní pojištění od CK: ANO NE , v případě storna zájezdu platba 700 Kč/ žák na dopravu  

  

e) Služby delegáta od CK: ANO  NE  

 

4. Počet účastníků zájezdu: 

(žáků/ učitelů zdarma/ dospělých za studentskou cenu/ dalších dospělých) 

40 / 3 / 0 / 0 

 

5. Platební podmínky: 

a) Cena: 6000 Kč, cena zahrnuje ubytování, plnou penzi, dopravu, plat instruktorů, skipasy 

(1800 Kč skipas, 1200 Kč strava, 2000 Kč ubytování, 700 Kč doprava, 300 Kč plat instruktorů) 

 

b) Příplatek za cestovní pojištění (pouze je-li přes naší CK): ANO  NE   

c) Platby zájezdu budou hrazeny na základě vzájemné dohody. Záloha:   ANO  NE   



d) Doplatek: 

- forma platby: faktura 

 - platba proběhne do 14 dnů od odjezdu 

 

6. Doba trvání smlouvy: 

Tato smlouva o zájezdu nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

7. Výpověď smlouvy: 

V případě, že ve zvoleném lyžařském středisku nebude v provozu alespoň 50% lyžařského areálu, 

zprostředkovatel garantuje možnost zrušení zájezdu ze strany objednatele bez stornopoplatků. V uvedeném 

případě je rovněž na základě dalšího jednání možná dohoda o přesunutí konání kurzu do jiného lyžařského 

střediska nebo jeho přesunutí na pozdější termín. 

V případě, kdy plnění smlouvy zabrání vyšší moc, včetně opatření která vyplývají z mimořádných nařízení 

vlády (ministerstva zdravotnictví, ministerstva školství), CK vrací celou zaplacenou částku objednateli bez 

stornopoplatků. 

V ostatních případech zrušení zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány 

stornopoplatky dle sazebníku, který je součástí všeobecných podmínek CK. 

 

Objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje zájezdů CK 

ACTIVE GUIDE s. r. o.  Prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a souhlasí s nimi. 

 

8. Vyúčtování akce dodavatelem: 

Vyúčtování proběhne do 14 dnů po ukončení akce. 

 

9. Další informace: 

Výuka bude prováděna odborně kvalifikovanými pracovníky v dohodnutých termínech v souladu s provozním 

řádem a dle bezpečnostních a hygienických zásad lyžařské školy. Instruktoři CK Active Guide, kteří vedou 

praktický lyžařský výcvik žáků ZŠ Praha 8, Na Šutce 28, přebírají po dobu tohoto lyžařského výcviku za žáky 

plnou odpovědnost. 

Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 zajistí pedagogický doprovod. Pedagogický doprovod bude přítomen po 

celou dobu v místě realizace výcviku. Předání žáků před a po ukončení výuky proběhne vždy za účastni 

pedagogického dozoru a instruktorů lyžování pověřených dodavatelem. 

 

 

Dne:  

 

Za dodavatele:       Za objednatele: 

Dr. Jaroslav Mottl      Mgr. Eva Rambousková 

za CK ACTIVE GUIDE, s.r.o.     ZŠ Praha 8, Na Šutce 28 

 

 

 

 

 

 


